
Uchwała Nr III/28/2010 

Rady Powiatu w Wałczu 

z dnia 30 grudnia 2010r. 

 

w sprawie zmian w składzie osobowym stałych komisji Rady Powiatu  

                  w Wałczu 

 

 

Na podstawie art.17 ust.1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie 

powiatowym (Dz.U. z 2001r. Nr 142 poz.1592; z 2002r. Nr 23 poz.220, Nr 62  

poz.558, Nr 113 poz.984, Nr 153 poz.1271, Nr 200 poz.1688, Nr 214 poz.1806; 

z 2003r. Nr 162 poz.1568; z 2004r. Nr 102 poz.1055; z 2007r. Nr 173 poz.1218; 

z 2008r. Nr 180 poz.1111, Nr 223 poz.1458; z 2009r. Nr 92 poz.753; z 2010r. 

Nr 28 poz.142 i 146, Nr 106 poz.675) oraz § 46 ust.1 Statutu Powiatu 

Wałeckiego, stanowiącego załącznik do uchwały Nr XXVII /196/2001 Rady 

Powiatu w Wałczu z dnia 31 sierpnia 2001 r. w sprawie uchwalenia Statutu 

Powiatu Wałeckiego (Dz. Urz. Woj. Zachpom. Nr 47, poz. 1304; z 2002r. Nr 11 

poz. 231, Nr 43 poz. 918, Nr 88 poz.1797; z 2005r. Nr 33 poz.722; z 2006r.              

Nr 81 poz.1431; z 2008r. Nr 98 poz.2191; z 2009r. Nr 72 poz.1929;  z 2010r. Nr 

127 poz. 2554)  

 

 

Rada Powiatu w Wałczu uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1. Do składu osobowego Komisji Rozwoju Gospodarczego powołuje się   

radnego Wiktora Henryka Kwaśniewskiego.  

 

§2. Do składu osobowego Komisji Budżetu i Spraw Społecznych 

powołuje się radnego Wiktora Henryka Kwaśniewskiego. 

 

§ 3.Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Powiatu. 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

  

 

                                                                                                            Przewodniczący Rady Powiatu 

                                                                                                                                   

                                                                                    Bogdan Białas 


